



Ministero dell'istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 - BSIC864008

Via Polline, n° 20 - 25047 DARFO BOARIO TERME (BS)
Tel. 0364/531794-0364/533432 Fax 0364/531690
bsic864008@istruzione.it

Cod.Fisc. **90015440176**
www.icdarfo2.edu.it
PEC:bsic864008@pec.istruzione.it

Codice Univoco Ufficio UF700D

CIG: ZB339E5F15 - CUP: H84D22000420006 (da inserire in fattura)

Prot. N° 568/2023 - 6.10
Ordine n° 36 - Reg. Contratti 2023

DARFO B.T., 10/02/2023

Spett.le Ditta
GAMMA DARFO Srl
Via Montegrappa 33
24060 Rogno (BG)
C.F.: 01754270179

OGGETTO: OGGETTO: Acquisto MATERIALE DIDATTICO VARIO per acquisto materiale per mensa NELL'AMBITO DEL PROGETTO PON FSE "APPRENDIMENTO E SOCIALITA'" Programma Operativo Complementare (POC) "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza - Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-95 - CUP H84D22000420006
MODULO: LA STORIA SIAMO NOI

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto che l'oggetto della fornitura non è presente nelle convenzioni Consip o presente ad un prezzo superiore;
Visto il progetto PON FSE "APPRENDIMENTO E SOCIALITA'" Programma Operativo Complementare (POC) "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza - Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-95
Vista la determina a contrarre n° 40, Prot. n. 562/2023 – 6.3 del 09/02/2023;

DISPONE

l'acquisto tramite affidamento diretto del seguente materiale didattico vario presso la ditta GAMMA DARFO SRL:

PRODOTTO	CODICE	Q.tà	Costo €	TOTALE €
LEBEZ LEVAPUNTI 1164	25743	5	2,54	12,70
BIC PENNARELLO PER LAVAGNA CANCELLABILE ROSSO CONF. 12 PEZZI	80205	24	1,01	24,24
BIC PENNARELLO PER LAVAGNA CANCELLABILE BLU CONF. 12 PEZZI	80204	24	1,01	24,24
UHU SUPPORTI IN GOMMA PATAFIX	53131	5	3,63	18,15
BIC PENNARELLO PER LAVAGNA CANCELLABILE NERO CONF. 12 PEZZI	80203	24	1,01	24,24
PRITT COLLA STICK	61760	30	1,52	45,60
LEONE PUNTINE COLOR CON. 100 PEZZI	91390	20	1,58	31,60
EUROCEL NASTRO ADESIVO IN CARTA	49680	8	3,18	25,44

EUROCEL NASTRO ADESIVO IN CARTA	49678	15	2,20	33,00
3L POUCHES SELF LAMINATING	53043	5	4,49	22,45
FAVINI CARTONCINO BRISTOL COLOR NERO	79320	2	14,96	29,92
FAVINI CARTONCINO BRISTOL COLORI ASSORTITI	79666	1	156,56	156,56
TOMBOW CORRETTORE A NASTRO	29072	15	2,42	36,30
POST-IT	53554	12	2,03	24,36
FAVINI CARTA RISMALUCE – A3 BIANCO	51605	1	19,76	19,76
FAVORIT BUSTE FORATE SPECIAL PP	37636	6	4,69	28,14
FAVINI CARTELLINE 3 LEMBI LUCE - ROSSO	32663	1	11,01	11,01
FAVINI CARTELLINE 3 LEMBI LUCE – GIALLO SOLE	32660	6	11,01	66,06
FAVINI CARTA RISMALUCE – A3 MIX 8 COLORI	32768	1	31,58	31,58
SCOTCH NASTRO ADESIVO 309	46168	6	2,00	12,00
TITANIUM POUCHES A3	68536	2	27,44	54,88
TITANIUM POUCHES A4	68537	3	14,00	42,00
STABILO GOMMA LEGACY	75985	20	0,30	6,00
STAEDTLER MATITE IN GRAFITE NORIS	37044	4	5,93	23,72
PENTEL PENNA SFERA SUPERB - NERO	29835	12	0,92	11,04
PENTEL PENNA SFERA SUPERB - ROSSO	29837	12	0,92	11,04
			IMPONIBILE	826,03
			IVA	181,73
			TOTALE €	1.007,76

Cordiali saluti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Abondio Paola

-
- 1) CONSEGNA MATERIALE PRESSO: **COMPRESIVO DARFO 2 – VIA POLLINE, 20 – 25047 DARFO B. T. (BS)**;
 - 2) SI PREGA DI CITARE IN FATTURA IL CODICE **CIG** E **CUP** DEL PRESENTE ORDINE;
 - 3) PER OGNI ORDINE DEVE ESSERE EMESSA RELATIVA FATTURA ELETTRONICA INTESTATA ALL'ISTITUTO;
 - 4) PAGAMENTO: 30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA.

Il fornitore dichiara di avere preso visione dell'informativa sulla protezione dei dati ai sensi della legge Reg. UE/2016/679, GDPR al seguente link del sito istituzionale [LINK INFORMATIVA](#)